
 

به گزارش خبرنگاراقتصاد کیش؛ بانک ســینا از ابتدای سال 
جاری گام های بلندی را در جهت ماموریت تعریف شــده 
در تراز جهانی برداشته است. این بانک با راه اندازی سرزمین 
هوشمند و با استفاده از پلتفرم های مختلف از جمله سیبانک، 
سیپات، سیمارت و شــعب سیار تقریبا تمام نیازهای مالی 
افراد حقیقی و حقوقی و همه اقشار از فعالان کسب و کار تا 
مدیران ، از اقشار متمول تا محرومان نیازمند به حمایت های 
اجتماعی را در بستر بانکداری الکترونیک فراهم کرده و در 
عین حال از مســئولیت اجتماعی در پوشش اقشار محروم 
در مناطق محروم نیزغافل نشده و به نوعی پرچمدار توسعه 

بانکداری اسلامی و الکترونیکی است.
هوشمندی بانک سینا در فراگیری جامعه مخاطب و توسعه 
زیر ســاخت های بانکداری الکترونیــک در این بانک نه 
تنهــا هزینــه های پولی این بانــک را کاهش می دهد بلکه 
تنوع بخشــی به خدمات بانکی و ارائه خدمات حرفه ای و 
تخصصی به فراگیــری جامعه مخاطب اش در جای جای 
ایران نیز منجر می شود. به پیش بینی کارشناسان بانک سینا 
به زودی می تواند از سایر رقبا به ویژه در حوزه دربرگیری 

مخاطبان پیشی بگیرد.
بانک ســینا در جزیره کیش به عنوان تنها شعبه مستقل این 
روزها در حال برگزاری کمپینی به نام طرح آفتاب است که 
با ارائه خدماتی ویژه نســبت به پرداخت تسهیلات با نرخ 

کارمزد صفر درصد اقدام نموده است. 
مهدی نوری؛ مســئول شعبه مســتقل بانک سینا کیش در 
نشستی خبری ضمن معرفی طرح تسهیلاتی آفتاب گفت: 
دو راهبرد اصلی »توســعه خطوط کســب وکار« و »توسعه 
بانکداری دیجیتال و پلتفرمی« عملا باعث شده تا این بانک 
به یک اسمارت بانک بدل شود که خدمات خود را از خطوط 
چهارگانه کســب وکار بانک شــامل »بانکداری تجاری«، 
»بانکداری اختصاصی«، »بانکداری اجتماعی« و »بانکداری 
خرد« دنبال کرده و در تلاش است تا سهم خود را در صنعت 
بانکداری کشور افزایش دهد. به علاوه اقدام سریع در تنوع 
بخشــی محصولات بانکداری دیجیتال این بانک را پیشرو 
خواهد کرد و در حوزه پرداخت با وجود رقابت های سنگین 
و مواجه با توســعه شرکت های فناوری در عملیات مالی و 

پولی، فین تک ها ریسک کمتری خواهد داشت.

نوری افزود : از ابتدای امســال طرح راهبردی کسب و کار 
اجرا شــد و چشم انداز سه ساله ای برای آن پیش بینی شده 
است  بر این اساس بانک سینا از تیرماه سال جاری در بحث 
کمک به کسب و کارها  این راه را آغاز کرد و از ابتدای دی 

ماه کمپینی تحت عنوان آفتاب تشکیل شد.
نــوری با بیان اینکه در راســتای ارائــه خدمات بانکداری 
دیجیتال بانک سینا تا کنون از سه پلتفرم رونمایی کرده است؛ 
گفت: پلتفرم های "سیبانک"، "سیپات" و "سیمارت" هر 
کدام برای ارائه خدماتی ویژه طراحی و معرفی شــده است. 
نوری در تشــریح هر یک از ایــن پلتفرم ها  گفت :  پلتفرم 
"سیبانک"  سوپر اپلیکیشنی در حوزه دیجیتال است. بانک 
سینا با راه اندازی این اپلیکیشن برای سهولت عملیات بانکی، 
خدمتی نوین در زمینه بانکداری دیجیتال به مشــتریان ارائه 
می کند و مشــتریان و فعالان اقتصادی می توانند با استفاده 
از ایــن خدمت به صورت غیرحضــوری و بدون مراجعه 
به شــعب، از مزیت های افتتاح حساب غیرحضوری، اخذ 
تسهیلات، درخواست کارت و سایرعملیات بانکی استفاده 
کنند. در واقع سیبانک یک سوپر اپلیکیشن مالی برای انجام 
امور بانکی و مالی کاربران بدون مراجعه حضوری به شعب 
است. این سامانه هم برای مشتریان بانک و هم برای کاربران 
مهمان قابل خواهد بود. ســیبانک برای سیســتم های عامل 
android و ios و نســخه pwa طراحــی و آماده ارائه به 
مشــتریان است. با نصب اپلیکیشن سیبانک در همه سیستم 
عامل ها بدون حضور در شــعبه می تــوان احراز هویت و 
افتتاح حســاب کرده و از کلیه خدمات غیرحضوری بانک 

سینا بهره مند شد.
وی گفت: پلتفرم"سیپات" هم یکی از محصولات فناورانه 
ســرزمین هوشمند سینا اســت که به عنوان سامانه حامی 
هوشمند ویژه ارائه خدمات بانکداری اجتماعی به گروه های 
مشتریان معرفی شــده از سوی سازمان های حمایتی است. 
پیش از این، اعطای وام های حمایتی و اشتغالزایی در مناطق 
کم برخوردار مانند مناطق هدف بنیاد علوی که از سوی بانک 
سینا پرداخت می شد، با دشواری های زیادی برای مشتریان 
همراه بود. در سامانه سیپات، این امکان فراهم شده است که 
اطلاعات جامعه مخاطب به صورت سیستمی و مکانیزه بر 
روی این ســامانه ثبت شده و سپس متقاضیان بنا بر انتخاب 

خود، برای دریافت تسهیلات به کانال غیرحضوری از طریق 
پلتفرم سیبانک و در شرایط خاص به کانال حضوری بانک 
هدایت شوند و به منظور ارائه خدمات به متقاضیان دریافت 
تســهیلات به روش حضوری، نســبت بــه ارائه خدمات 
بانکداری پرتابل در محل متقاضیان، ارســال شعب سیار یا 
هدایت مشتری به ســمت نزدیک ترین شعبه اقدام خواهد 

شد.
نوری پلتفرم ســوم به نام " ســیمارت" را نیز به عنوان یک 
مینی دیجی کالا معرفی کردو گفت : بانک سینا با راه اندازی 
بازارگاه هوشــمند ســینا تحت عنوان ســیمارت، امکان 
پرداخت تسهیلات سازمانی به شرکت ها با نرخ 18 درصد 
بــرای خرید کالاهای بادوام را فراهم کرده اســت. در این 
بــازارگاه بیش از ۲۴ هزار قلــم کالا در گروه های مختلف 
کالایی وجود دارد. این بازارگاه در دسته بندی های مختلف 
از لوازم خانگی یا تجهیزات الکترونیک، گوشــی های تلفن 
همراه، لوازم آشــپزخانه، لوازم ورزشی و... را در بر می گیرد 
که تنوع زیاد کالایی، آن را به یک بازارگاه جذاب تبدیل کرده 

است که فروشنده و خریدار را منتفع خواهد کرد.
نوری در بخش مهم دیگری از سخنان خود به تشریح طرح 
تســهیلاتی آفتاب با نرخ کارمزد صفردرصد در بانک سینا 
اشاره کرد و گفت: پرداخت تسهیلات این طرح با دوره های 
ســپرده گذاری به صورت کوتاه مدت و میان مدت است و 
پرداخت آنی نخواهد داشــت. دوره های سپرده گذاری در 
این طرح از یک ماه تا یک ســال پیش بینی شده است. برای 
مثال در دوره سپرده گذاری یک ماهه اگر مبلغ 300 میلیون 
تومان سپرده گذاری شــود با توجه به توان بازپرداخت در 
دوره بازپرداخت 6 ماهه، 70 میلیون تومان وام قرض الحسنه 
بــا کارمزد صفر درصد با اقســاط ماهیانه حدود 1۲ میلیون 
تومــان  به متقاضی تعلق خواهد گرفت که البته در ســایت 

بانک سینا به تفضیل قابل مشاهده و ارزیابی خواهد بود.
رئیس  شــعبه مستقل بانک سینا کیش با اشاره به اینکه این 
طرح در تلاش اســت تا مبالغ ســرگردانی که فرد برنامه ای 
برای اســتفاده از آن ندارد و یا تصمیم گیری برای آن زمانبر 
است را هدایت نماید که با افتتاح حساب و معدل گیری در 
طول یک دوره معین درگیر اخذ تسهیلات صفر درصد شود 
و همانطور که اشــاره شد سقف پرداخت آن تا 300 میلیون 

تومان خواهد بود.

نوری در تشــریح قابلیت های پیش بینی شده در این طرح 
گفت : فرد می تواند امتیاز وام خود را به بستگان درجه یک 
) پدر؛ مادر؛ همسر؛ فرزند؛ خواهر و برادر( براساس ضوابط 
و بخشــنامه های بانک مرکزی منتقل نماید. برای استفاده از 
این تســهیلات طبق ضوابط بانک مرکزی یک ضامن کافی 
است و اگر رتبه اعتباری فرد در گرید A و B باشد با چک و 
سفته هم قابل انجام خواهد بود. یکی از جذابیت های طرح 
به علت قرض الحســنه بودن آن این است که تنها مبلغ وام 
بدون هیچگونه ســودی دریافت خواهد شد. در این طرح 
میانگین دوره بــرای تعیین مبلغ وام در نظر گرفته و الزامی 
برای مقداری معین ســپرده گذاری در حساب و دوره معین 
وجود ندارد. رســوب برای بانک ملاک نیست و بر اساس 
جدول و ضرایبی برای دوره بازپرداخت اقساط قابل محاسبه 
برای یک دوره ســرمایه گذاری از یک تا 1۲ ماه اســت و از 
مبلغی که در حســاب فرد است حتی یک ریال هم مسدود 

و بلوکه نخواهد شد. 
رئیس  شعبه مستقل بانک سینا کیش با اشاره به این نکته که 
در حقیقت طرح آفتاب بانک ســینا وام قرض الحسنه بدون 
کارمزد در راســتای بانکداری اجتماعی است که اعطای وام 
قرض الحســنه با نرخ کارمزد صفر درصد بر اساس ضریبی 
از میانگین معدل موجودی یک ماهه تا 1۲ ماهه صورت می 
گیرد افزود:  گروه هدف آن تمامی مشتریان حقیقی و شرکت 
های حقوقی ) جهت پرداخت وام به پرسنل زیر مجموعه( 
طراحی شــده است و هیچگونه محدودیتی برای پرداخت 

وام حتی تا شب عید نوروزهم وجود ندارند.
نوری در بخش پایانی و در جمع بندی سخنان خود گفت: 
افتتاح حســاب کاملا غیر حضوری خواهد بود که البته این 
خدمات در شعبه و به صورت حضوری هم قابل انجام است 
که باعث سردر گمی و عدم پاسخگویی به مشتریان نخواهد 
شد. نوع سپرده در این طرح قرض الحسنه و حداقل افتتاح 
حساب 500 هزار ریال و مدت سپرده گذاری 1 الی 1۲ ماه 
خواهد بود. مبلغ تســهیلات حداکثر 3 میلیارد ریال بدون 
کارمزد و نســبت مبلغ وام به معدل سپرده 13 تا 1۴7 درصد 
و دوره بازپرداخت   6 تا ۴8 ماه در نظر گرفته شــده اســت.  
نوری اظهارامیدواری کرد طرح تســهیلاتی آفتاب بتواند با 
ایجاد شرایط آسان و در راستای بانکداری اجتماعی گره ای 

از مشکلات خرد مشتریان خود باز نماید.
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شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

    اقتصاد کیش -  به منظور پاسخگویی به نیاز مشتریان تسهیلات قرض الحسنه بانک سینا درقالب طرح آفتاب 
اجرایی شده است .افتتاح حساب و استفاده از طرح تسهیلاتی آفتاب بانک سینا کاملا غیر حضوری و البته این 
خدمات در شعبه و به صورت حضوری هم قابل انجام خواهد بود . نوع سپرده در این طرح قرض الحسنه و 
حداقل مبلغ افتتاح حساب 500 هزار ریال و مدت سپرده گذاری 1 الی 12 ماه خواهد بود. مبلغ تسهیلات حداکثر 
3 میلیارد ریال بدون کارمزد و نسبت مبلغ وام به معدل سپرده 13 تا 147 درصد و دوره بازپرداخت 6 تا 48 ماه 

با توجه به توان بازپرداخت در نظر گرفته شده است. اقتصاد کیش -    پنجمین نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، 
پتروشیمی و پالایش با حضور ۲70 شرکت کننده در جزیره کیش  در حال برگزاری 

است 
به گزارش اقتصاد  کیش، این نمایشــگاه با حضور بیش از ۲70 شــرکت کننده شامل 
مجتمع های پتروشیمی و پالایشگاهی، شرکت های دانش بنیان تولیدکننده تجهیزات و 
ارائه دهنده خدمات در صنعت نفت ،گاز ، پتروشیمی و پالایش ، بانک های عامل و بیمه 
ها در فضایی به مساحت ۲1 هزار مترمربع با حضور سید علی ادیانی معاون امور تقنینی 
معاونت امور مجلس ریاست جمهوری، احمد مرادی نماینده مجلس شورای اسلامی 
و نایب ریس اول کمیسیون انرژی، احسان ثقفی رییس هیات مدیره انجمن سازندگان 
تجهیزات صنعت نفت ایران و امین میرزایی سرپرست شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز شد. این همایش ونمایشگاه به عنوان 
یکی از موثرترین رویدادهای این حوزه در زمینه افزایش نقش شرکت های داخلی به 
ویژه شرکت های دانش بنیان و نوآور در زمینه تامین نیازهای فناورانه صنعت نفت، 
گاز، پتروشیمی و پالایش کشور یکی از ظرفیت های مهم نمایشگاهی در ایجاد فضای 

تعاملی وتبادل اطلاعات و دستاوردها متخصصان داخلی است.
گفتنی است پنجمین نمایشگاه و همایش حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، 
گاز، پتروشــیمی و پالایش با مشارکت و حمایت معاونت علمی و فناوری واقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران، انجمن 
صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت، انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی ، معاونت 
مهندســی و پژوهش وزارت نفت، پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت و صندوق 

نوآوری و شکوفایی امروز  11 بهمن ماه در جزیره کیش  به پایان خواهد رسید.

حضور 270 شرکت در  نمایشگاه حمایت 
از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، 

پتروشیمی و پالایش در جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -    محمد چگنی، تهیه کننده رادیو کیش رتبه برتر بخش رســانه های 
اجتماعی بیست ویکمین جشنواره کتاب و رسانه را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، برگزیدگان بیســت ویکمین جشــنواره کتاب و رسانه در 
محور های مطبوعات و خبرگزاری ها، رســانه های دیداری و شنیداری و رسانه های 
اجتماعی و جوایز ویژه در بخش های فعال در استفاده از بستر های رسانه ای و برترین 

ویترین کتابفروشی معرفی و تجلیل شدند.
محمد چگنی تهیه کننده رادیو کیش نیز در این جشنواره در بخش رسانه های اجتماعی 

لوح تقدیر، تندیس و هدیه نقدی را کسب کرد.
محمد چگنی هم اکنون تهیه کننده برنامه رادیویی روز از نو رادیو کیش است.

این برنامه شــنبه تا پنج شــنبه از ساعت 7 صبح به مدت 55 دقیقه به روی آنتن رادیو 
کیش می رود.

رتبه برتر محمد چگنی از کیش 
در  جشنواره کتاب و رسانه

 


